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COORDINADORS I COORDINADORES DE PREVENCIÓ A LES CONSELLERIES I ENTITATS 
 

CONSELLERIA/ENTITAT COORDINADOR/COORDINADORA CÀRREC TELÈFON ADREÇA ELECTRÒNICA 

AGÈNCIA TRIBUTÀRIA María Luisa Vela Norte Cap d’Administració de Personal 77252 mvela@atib.es 

AGRICULTURA, PESCA I 
MEDI NATURAL 

Antònia Torres Costa Cap del Servei de Recursos 
Humans 

77322 atorres@sgaip.caib.es  

DE LA MAR I DEL CICLE 
DE L'AIGUA 

Arcadio Navarro Gómez Cap de la Secció IV 67436 anavarro@sgma.caib.es 

EBAP Isabel Oliver Payeras Cap del Servei d’Innovació 69206 ioliver@ebap.caib.es  

ECONOMIA, HISENDA I 
INNOVACIÓ 

María del Carmen Gili Crespo Cap de Servei de Personal 66870 consultpersonal@sghis.caib.es  

EDUCACIÓ I 
UNIVERSITATS 

Andreu Prohens Puigserver Cal del Departament de Recursos 
Humans (personal no docent) 

62246 aprohens@sgtedu.caib.es  

EMPRESA, OCUPACIÓ I 
ENERGIA 

Alejandro Godoy Moyá Cap del Departament de 
Secretaria 

64790 agodoy@sgeoe.caib.es  

FAMÍLIES I AFERS 
SOCIALS 

Maria del Mar Rubio Rodríguez Cap d’Administració de Personal 69353 mrubio@sgsersoc.caib.es  

FOGAIBA Adriana Riba Civil Cap de la Secció de Personal 66028 ariba@fogaiba.caib.es  

HABITATGE, TERRITORI 
I MOBILITAT 

Catalina Vilaret González Cap d’Administració de Personal 77225 cvilaret@sgmoh.caib.es  
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IBSALUT María del Pilar Ramos Blanco Cap d’Administració de Personal 971175592 
(Ext. 75592) 

pilar.ramos@ibsalut.es 

PORTS DE LES ILLES 
BALEARS (C. DE LA MAR 
I DEL CICLE DE L’AIGUA) 

Joan Miquel Bergas Font Cap del Departament de 
Secretaria 

76618  
91429 

jmbergas@sgma.caib.es  

MOBILITAT I 
HABITATGE 

Catalina Vilaret González Cap d’Administració de Personal 77225 cvilaret@sgmoh.caib.es  

PORTS DE LES ILLES 
BALEARS 

Maria Llum González Pastor Cal de Recursos Humans 971745383 
647348473 

lgonzalez@portsib.es  

PRESIDÈNCIA I 
ADMINISTRACIONS 
PÚBLIQUES 

Montserrat Olias Mena Cap del Negociat XXVI / Serveis 
generals i UGE 

69788 
92371 

molias@sgcpres.caib.es  

SALUT  Diego Llabrés Florit Cal del Servei de Recursos 
Humans 

77270 dllabres@sgtsic.caib.es 

SOIB César Martínez González Cap del Servei d’Assumptes 
Generals i Contractació 

79510 cmartinezgonzalez@soib.caib.es  

TURISME, CULTURA I 
ESPORTS 

Gabriel Servera Rooubrouchk Cap de Servei d'UGE 63599 gjservera@sgaip.caib.es  
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